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Verksamhetsberättelse för MFF Support 2025

Styrelsen har bestått av:
William Galambos, ordförande
Linda Larsson, vice ordförande
Matilda Renkvist Quisbert, kassör
Frida Savring, sekreterare
Alma Lundquist, ledamot
Carl-Peter Holgersson, ledamot
Markus Ringnér, ledamot
Karolina Rosenqvist, ledamot

MFF Supports årsmöte 2025
Årsmötet 2025 var ett välbesökt årsmöte, vilket är otroligt kul och visar att fler vill engagera 
sig i föreningen. Årsmötet tackade av Rebecca Bayer, Josef Chaib, Gustav Bunse och 
Fabian Granqvist Björk från styrelsen samt Kaveh Hosseinpour, Jenny Åberg och Ola 
Larsson från valberedningen. 

Markus Ringnér, Matilda Renkvist Quisbert och Linda Larsson valdes in som ledamöter i 
styrelsen. Jonas Nirfalk (sammankallande), Rebecca Bayer och Fredy Espitia valdes in 
som ledamöter i valberedningen. William Galambos valdes som ordförande för föreningen.

En ny vision för styrelsearbetet
Den nya styrelsen rivstartade verkligen året och började med att skapa en vision för 
styrelsearbetet.
• Skapa gemenskap på hela läktaren
• Ha dialog med så många parter som möjligt
• Vara en tydlig förespråkare för supporterrelaterade frågor i dialog med MFF
• Hålla hög transparens
• Göra tydliga ställningstaganden i kommunikéer och i media när detta behövs

Dessa punkter har konsekvent styrt styrelsens arbete och mycket av det som följer nedan 
går i linje med denna vision.

Fotografer
Vi har lyckats knyta till oss tre nya engagerade fotografer för att ta bilder på både herr och 
dam, hemma och borta. Just nu har vi sex stycken fotografer/filmare och detta är vi väldigt 
glada och tacksamma för.

Våra fotografer:
Alexandra Alvlilja, fotograf
Josef Nedstam, fotograf
Elias Karlsson, filmare
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Saga Engdahl, fotograf (ny)
Filip Malmström, fotograf (ny)
Ida Benatti, fotograf (ny)

Förfester
MFF Supports förfester på både herr- och dammatcher fortsatte och detta är vi glada för. 
Förra ordföranden Rebecca Bayer har fortsatt hand om förfesterna, nu som engagerad 
medlem i föreningen! Rebecca har sett till att det konsekvent anordnats förfester på alla 
herr- och dammatcher.

Möten
Styrelsen har bjudit in grupper och föreningar som engagerar sig i Malmö FF för enskilda 
möten. Där har vi presenterat hur vi ser på MFF Support och på läktaren i stort. Det har 
varit en fin dialog där vi gemensamt med den inbjudna gruppen/föreningen pratat och 
lyssnat på varandras åsikter. Dessa relationer och dialoger kommer vi gemensamt bygga 
vidare på för en bättre läktare och ett tätare samarbete mellan MFFare.

Möten med Malmö FF har som vanligt hållits cirka en gång i kvartalet. Under dessa möten 
diskuteras löpande läktaren, Malmö FF och annat som påverkar supportrar.

Styrelsen har även medverkat på alla SFSUs medlemsmöten, deras årsmöte samt fysiska 
medlemsträff i Malmö.

Elevation conference
Malmö FF anordnade Elevation conference för andra året i rad. MFF Support 
representerades av två personer från styrelsen. Konferensen syftar till att skapa 
förutsättningar för utveckling inom damfotbollen, såväl ekonomiskt som kring 
supporterfrågor. En aspekt att bevaka är att starka ekonomiska krafter ser damfotbollen 
som en växande marknad. Dessa krafter delar inte nödvändigtvis vår syn på fotboll och 
supporterskap. 

Öppet läktarmöte, fokus dam
Vi höll i ett öppet läktarmöte med inriktning på damernas matcher. Det närvarade ca 20 
personer, det var livliga diskussioner och väldigt många bra ideér. Detta resulterade i att vi 
kom överens om att försöka få folk på ståplats att ställa sig mer centralt, att uppmana folk 
att röra sig från sittplats till ståplats om man vill sjunga och att vi i styrelsen skulle ta upp 
en rad punkter med MFF. Det ledde också till att det numera finns capos, megafon och 
trumma varje match. Vi har också köpt in en ny trumma för att det ska finnas samma 
förutsättningar som på herrarnas matcher. 

EFFC
Football Supporters Europe höll sin konferens i Malmö som vi var medarrangörer till. Det 
kom cirka 300 personer från hela Europa för att samverka och utveckla sitt supporterskap. 



Styrelsens ordförande höll ett öppningstal på konferensens första dag. Konferensen och 
de sociala aktiviteterna på kvällarna var en enorm succé och vi har fått väldigt många 
lovord för både Malmö, alla MFF supportrar, Stadion och vår föreningsdemokrati. 

Supporterhuset var framförallt något som satte djupa intryck på många av deltagarna och 
skapade en stor avundsjuka, vi fick höra mer än en gång att olika personer ville ta tag i att 
starta något liknande för deras lag. Vi passade även på att knyta kontakter med supportrar 
från olika länder för att kunna få inspiration från varandra.

Media
Vi tycker det är viktigt att styrelsen ställer upp i media för att få ut budskap och skapa 
engagemang kring både MFF Support och Malmö FF. Därför lägger vi stor kraft på detta 
och kommer fortsatt att göra det. Vi har synts mycket i media och fått ut vad styrelsen 
anser i viktiga frågor.

Polisen
Vi började styrelseåret med ett informationsmöte med polisen i Syd inför den allsvenska 
starten. Utöver detta har vi löpande kontakt med våra supporterpoliser.

Under första hemmamatchen så fick vi in mycket rapporter om integritetskränkande 
visitering. Detta gjorde vi högljutt motstånd mot. Genom våra egna kanaler, media samt 
flygblad. Detta är något vi sedan varit på tårna kring hela året då vi tycker det är 
fullständigt oacceptabelt.

Regeringens utredning “Tryggare idrottsarrangemang”
Efter att utredningen “Tryggare idrottsarrangemang” släpptes så har vi satt oss in i den och 
vad det innebär i praktiken ifall lagförslagen skulle röstas igenom. Vi deltog i ett 
medlemsmöte hos SFSU tillsammans med många supportrar från runt om i landet. 
Dessutom har vi hållit dialog internt med grupper och föreningar inom MFF kring 
utredningen.

Vi skrev sedan ett svar på utredningen med hård och tydlig kritik. Detta har vi sedan drivit 
vidare i media, i möten med politiker, andra supportrar nationellt och med Malmö FF. Detta 
ledde i sin tur till stor uppmärksamhet och att andra föreningar tog efter i vår strategi. Vi är 
väldigt stolta över detta.

Öppet brev till Justitiedepartementet
MFF Support tog även initiativet till det öppna brev till Justitiedepartementet som 
publicerades i bland annat våra kanaler. Tillsammans med fyra engagerade supportrar från 
AIK, Elfsborg, IFK Göteborg och Sundsvall skrev vi en kraftig text kring framförallt 
Nationella operativa avdelningens hantering av fotbollen och supportrar. Detta är vi väldigt 
stolta över.



Väskförbudet
Innan cupfinalen gjorde vi en aktion där vi delade ut väskor till folk på ståplatstorget med 
budskapet “Legalisera väskan” och Matilda i styrelsen gjorde en intervju med 
Sydsvenskan för att ytterligare nå ut med vårt budskap. Dagen efter gick vi ut med en 
djupare text kring ämnet. 

Supras Malmö, MFF Support och Malmösystrar gemensam text
På initiativ av Supras Malmö valde vi att skriva under deras text “Laget för alla!”. I detta 
inlägg så förkastades de personer som under våren heilat på vår läktare, samt den rasism 
som våra spelare utsattes för efter bortamatchen mot Hammarby. Texten tar tydligt 
avstånd från all form av rasism och nazism. Tillsammans med en historisk tillbakablick till 
vad vår förening med Eric Persson i spetsen gjorde för danska judar som flydde 
nazisternas frammarsch. Vi vill uttrycka ett stort tack till Supras Malmö för detta viktiga och 
fina initiativ.

Parkhäng
Inför cupfinalen drog Supras Malmö i ett parkhäng på Tallriken där de bjöd in en rad olika 
grupper och föreningar för härligt häng, grill och merchförsäljning. Detta var enormt 
välbesökt och en riktigt fin uppladdning inför en inte så rolig final.

Laget för alla
Vi har deltagit i Malmö FFs intiativ Laget för alla två gånger under året. Det första tillfället 
var i Nydala, som bjöd på varmt väder och stor uppslutning. William och Markus gjorde sitt 
bästa för att förse barn och unga med klibbor och härligt snack. Sedan var det dags för 
Möllevången i höstas och där pratade Karolina, Frida och Alma med många nyfikna 
ungdomar. 

Vi är mycket glada över att delta i Laget för Alla, också väldigt kul att andra aktörer inom 
supporterkulturen som Malmösystrar, Norra Läktaren Malmö och Supporterhuset har 
medverkat!

Alex Minne
Vi arrangerade vår årliga supporterturnering Alex Minne på Limhamns IP i augusti. Tio 
supporterlag spelade 7-manna fotboll, medan gott om andra supportrar kom förbi och 
hängde under dagen. I skarven mellan grupp- och slutspel höll Tommy Hansson från 79-
laget en auktion med MFF-prylar från klubbens A-lag. Allt överskott från turneringen 
skänktes i vanlig ordning och årets Alex Minne drog in 31 755 kr till Cancerfonden!

Supporterhusets julmarknad
Vi deltog precis som tidigare år på Supporterhusets årliga julmarknad! En trevlig 
tillställning som ger alla möjlighet att träffas, känna julstämning och inhandla himmelsblå 
klappar. En perfekt start på december!



Bortaresor
Vi har under året skickat 27 bussar till 17 matcher med över 1000 personer! Detta är vi 
såklart glada över och hoppas under 2026 kunna fortsätta i samma riktning. Dessutom 
skickade vi en buss till bortapremiären för damerna! Detta för att alltid när det är möjligt se 
till att det finns en enkel och billig resa för MFFare som vill se laget på plats. 

Ny hemsida
Den nya hemsidan är lanserad! Vilket vi är otroligt nöjda över, resultatet blev väldigt snyggt 
och stilrent. Stort tack till Caroline för hjälpen och engagemanget för föreningen i detta 
arbete! 

Årsfest på Plan B
Den 10/1 höll vi i MFF Supports årsfest. Det blev mycket dans, karaoke och härligt häng 
med engagerade i föreningen och dess medlemmar! 
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Ekonomisk berättelse

Under årsmötet 2025 valdes en delvis ny styrelse. Under året som gått har styrelsens 
ambition varit att bibehålla de centrala aktiviteter som en officiell supporterförening 
bedriver, samtidigt som vi har velat utveckla vårt arbetssätt för att bli mer synliga och 
aktiva i frågor som rör supportrar.

Föreningen har därför fortsatt att arrangera bortaresor, förfester inför matcher samt 
försäljning av supportermerch. Parallellt med detta har vi också arbetat mer aktivt med 
supporterpolitiska frågor, bland annat kopplade till väskförbudet och andra frågor som rör 
repression och supportrars rättigheter.

Årsbokslutet visar ett negativt resultat. Den främsta förklaringen är lägre intäkter från 
bortaresor än tidigare år. Framför allt har resorna till Stockholm haft ett lägre deltagande 
än väntat, vilket har påverkat ekonomin. Under året arrangerade vi också en buss till 
damernas bortapremiär, vilket vi är glada över att kunna göra, även om även denna resa 
tyvärr gick med förlust.

Under året har vi dessutom gjort en genomgång av vårt merchlager och rensat ut äldre 
produkter som inte längre varit möjliga att sälja. Detta innebär att lagervärdet nu är lägre 
än föregående år, vilket också påverkar bokslutet.

Sammantaget bedömer styrelsen att föreningens ekonomi fortsatt är god. Föreningen har 
ett stabilt eget kapital och de minusposter som uppstått under året kan i stor utsträckning 
kopplas till medvetna beslut, exempelvis satsningar på bortaresor och supporterarbete.
Inför 2026 finns därför ingen oro kring föreningens ekonomi, men styrelsen kommer 
samtidigt att arbeta med viss försiktighet. Ambitionen är fortsatt att skicka bussar till 
samtliga herrarnas bortamatcher. Samtidigt kan vi, om efterfrågan är osäker, komma att 
göra intressekollar innan bussar bokas för att minska den ekonomiska risken.
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Valberedningens förslag 

Styrelse: 

Ordförande: 


• William Galambos 1 år


Styrelse: 

• Markus Ringnér sittande


• Linda Larsson sittande


• Matilda Renkvist Quisbert sittande


• Alma Lundqvist sittande


• Karolina Rosenqvist omval 2 år


• Frida Savring – var tidigare suppleant, nyval 2 år


Avgående:  

• Carl Peter Holgersson


Vi föreslår att styrelsen utökas till 10 ledamöter, vilket innebär att vi föreslår tre ledamöter: 

• Johanna Ekvall, nyval 2 år


• Patrik Borgström, nyval 2 år


• Amar Habib, nyval 2 år


Revisorer: 

• Vi föreslår att det ska vara tre revisorer: Per Arvidsson (sammankallande), Ola Nilsson samt 

Molly Kummel (alla omval)


Valberedning:  

• Tre personer: Jonas Nirfalk (sammankallande), Rebecca Bayer och Fredy Espitia (alla omval)


Sida  av 1 3
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• Presentation av nya ledamöter: 
Patrik Borgström 

Jag heter Patrik Borgström och är en 32-årig kille uppvuxen i och utanför Skurup. Malmö har 

alltid varit laget i hjärtat tack vare min mamma som tidigt indoktrinerade oss barn i den 

himmelsblå världen. Jag har gått på matcher i större delen av mitt liv, där jag förr ofta stod på 

norra, men på senare tid flyttat mer mot de andra kanterna av stadion.


Jag har en lång erfarenhet av föreningslivet, där jag har varit aktiv i styrelsearbete och 

föreningsutveckling i många år. Föreningsdemokrati är något jag brinner för, och jag hoppas att 

erfarenheterna jag har samlat på mig genom åren kan hjälpa till att stärka MFF Support ytterligare.


Jag vill att MFF Support under 2026 ska fortsätta verka för en stark Malmöitisk vinnarkultur, en 

hög kravställning och att vi fortsatt inte är rädda att säga ifrån när vi tycker att något är fel.


Amar Habib 

Mitt namn är Amar Habib, och jag är hedrad över att ha blivit nominerad till MFF Supports 

styrelse. Jag har under många år arbetat med ungdomsverksamhet, trygghet, ledarskap och 

inkludering i Malmö, både inom kommunen och föreningslivet.


Jag har ett omfattande nätverk inom polismyndigheten och bland ordningsvakter, samt en bra 

förankring på Norra Stå, vilket ger mig god förståelse för både supporterkultur och 

säkerhetsfrågor runt matcharrangemang. Genom mitt arbete på HelaMalmö och 

säkerhetskoordinator på Malmöfestivalen och Folkets Park har jag byggt bred erfarenhet av 

samverkan, ansvarstagande och ledarskap i publika miljöer.


MFF har alltid varit mer än bara en klubb för mig – det är en samhällskraft och en plattform för 

gemenskap och stolthet. Jag vill bidra till att stärka supporterskapet, utveckla tryggheten runt 

matcherna och fortsätta bygga broar mellan supportrar, föreningar och samhället i stort.


Johanna Ekvall 

Jag heter Johanna Ekvall och bor på Ribersborg i Malmö tillsammans med min man och vårt 

barn. Jag har följt Malmö FF sedan 90-talet och varit aktiv i MFF Support under många år.


Mellan 2015 och 2018 satt jag i MFF Supports styrelse, där jag främst ansvarade för förfester 

och var med och planerade flera Europaresor. Till vardags arbetar jag som kommunikatör, 

projektledare och eventproducent, och jag är också en av personerna bakom podden Radio 1910.
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Jag upplever att vi befinner oss i en spännande men också utmanande tid som 

fotbollssupportrar och som förespråkare för 51-procentsregeln. Därför vill jag engagera mig i 

styrelsen igen och bidra till ett ännu starkare MFF Support, där fler medlemmar känner sig 

delaktiga och där vi fortsätter vara en tydlig, demokratisk röst för Malmös supportrar.
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Motion om stöd och stämning på läktarna 

Motionen är inlämnad av medlemmen Annika Mullaart Ed i samråd med ett gäng 
supportrar. Motionen finns i sin helhet nedan. 

De specifika yrkandena i motionen är 
• att en uppförandekod tas fram och beslutas i demokratisk ordning, och att det i denna 

tydliggörs vilket slags agerande som förväntas av oss MFF-supportrar för att vi ska 
kunna återupprätta den symbios med spelarna som bidrar till framgång. 

• att MFF Support ska verka för att det såväl vid köp av biljetter som fysiskt på stadion 
tydliggörs vilket slags supporterskap som mer specifikt förväntas på de olika 
sektionerna. 

Styrelsens yttrande och förslag 
Styrelsen delar motionärens lägesbeskrivning av att stödet på läktarna kan förbättras. Vad 
gäller de specifika att-satserna är det styrelsens uppfattning att en uppförandekod är en 
fråga för öppna läktarmöten snarare än något som MFF Supports styrelse kan ta fram (och 
sen hålla en demokratisk röstning om). Styrelsen anser att öppna läktarmöten och dialog 
mellan olika aktörer är grunden för ett långsiktigt arbete för en aktiv läktare. Därefter kan 
MFF Support verka för att väl förankrade synpunkter når Malmö FF i möten om 
biljettförsäljning och skyltning på Stadion.
 
Mot bakgrund av ovanstående yrkar styrelsen avslag på motionen. Styrelsen ser däremot 
väldigt positivt på motionen som en möjlighet för att föra samman alla de olika personer 
som har engagemang i frågan för att bredda och kanalisera en start mot det mål som 
styrelsen uppfattar är andemeningen med motionen. Förslagsvis kan det ske genom mer 
regelbundna öppna läktarmöten och/eller genom att tillsätta en arbetsgrupp, i vilken 
motionären erbjuds en plats. 
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Motion till MFF Support 

Problembild 
Många av oss har i flera decennier stöttat laget i våra hjärtan i med och motgång, men har 
det senaste året haft svårt att bidra till det stöd som grabbarna förtjänar, och i enlighet med 
malmöitisk tradition alltid ska ha! Denna uppfattning delas även av många yngre. På 
ståplats är vi ett antal personer som förmår sjunga och stötta laget matcherna igenom, 
men vi behöver kompensera för den växande skara som, utan att på minsta vis bidra, 
enbart eller främst tycks vara där för att låta sig underhållas och för att uppleva ”den fina 
stämningen”.
 
Vi är många som vet hur fotboll fungerar och vilket slags klackstöd som bidrar till 
framgång, och vilket som inte gör det! Om vi tvingas ge upp lär det bli tyst (iaf väldigt 
mycket tystare) på läktaren, och dit vill vi inte! 

Alldeles nyss kunde publikens stöd bidra till att vända våra matcher, och alla som spelat 
fotboll (eller utövat annan idrott) inför publik vet att det är när det går tungt som 
supportrarnas stöd betyder mest. Att spelare ska behöva ägna tid och kraft åt att trösta 
uppgivna supportrar som inte förmår brösta en svacka, är inte bara pinsamt utan 
dessutom kontraproduktivt, och inte värdigt en MFF-klack! En vinnarmentalitet är inbyggd i 
klubbens DNA, men spelarna behöver inte ytterligare press från supporterled, utan det 
räcker gott med den som förmedlas från andra håll, och inte minst den som främst , men 
inte bara, våra yngre spelare bär inom sig. 

För inte så länge sedan skrattade vi åt Union Berlins uppförandekod, då det kändes 
otänkbart att en sådan skulle behövas i Malmö, där vi ju fixade häxkittel och fick på 
pappret mycket starkare lag i darrning när de äntrade himmaborgen! Det är lätt att tänka 
att det under den tiden var nyhetens behag som gjorde ett sådant stöd möjligt, men vi är 
många som inte håller med. Vi tror att åtminstone ståplats igen kan bli en plats där 
människor - med olika bakgrund, kön och åldrar och från olika delar av staden och Skåne - 
samlas och verkar för ett gemensamt mål, dvs att i med- och motgång stötta laget i våra 
hjärtan. De åtgärder vi föreslår kommer inte helt att lösa problemen, men vi bedömer att 
de kan vara en viktig del i den energiinjektion som nu behövs! 

Förslag på åtgärder 
1. Vi föreslår att ett förslag om en uppförandekod (i likhet med Union Berlins) tas fram 

och beslutas i demokratisk ordning, och att det i denna tydliggörs vilket slags agerande 
som förväntas av oss MFF-supportrar för att vi ska kunna återupprätta den symbios 
med spelarna som bidrar till framgång. Vi är övertygade om att ett sådant förslag skulle 
få tillräckligt med stöd, eftersom total enighet i alla fall tycks råda om att matchvinster 
är önskvärda. Om oenighet om vilket klackbeteende som bidrar och inte av 



outgrundliga skäl ändå skulle uppstå kan spelarnas uppfattning inhämtas och läggas 
till grund för föreslagen kod. 

2. Vi föreslår att MFF support ska verka för att det såväl vid köp av biljetter som fysiskt på 
stadion tydliggörs vilket slags supporterskap som mer specifikt förväntas på de olika 
sektionerna. Detta görs t ex inom hockeyn och är inte svårt, men nödvändigt om de 
supportrar som står för stödet inte ska tröttna. Vi tror inte att de tysta supportrarna agerar 
som de gör av illvilja, utan av okunskap, och att tillräckligt många skulle välja att bidra och 
de var införstådda med vad ett fullgott klackstöd innebär och tillför laget! 

Avslutningsvis kan behöva nämnas att det ju är självklart att alla måste få se på fotboll 
under de former de själva önskar. Det finns ju dock ett antal sektioner att välja bland, och 
vissa former av beteende är vi säkra på att en majoritet av supportrarna inte ö h t vill se 
vare sig i himmaborgen eller på bortaplan. Vi tror därför att förslaget om en uppförandekod 
har förutsättningar att få ett fullgott stöd! Det kan den senaste tiden inte ha varit jätteroligt 
att inneha capo-rollen, vilket också är en sorglig utveckling!
 
Sammantaget hoppas och tror vi att våra förslag kan bidra till den supporterkultur som alla 
tycks vilja ha, men inte nödvändigtvis vill/förmår bidra till. Om grabbarna ska ha krav på sig 
att leverera på topp bör samma krav rimligen riktas mot oss i klacken!
 
Himmelsblå hälsningar 
från ett gäng trogna supportrar genom 
Annika Mullaart Ed 
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